
	[global.common.btn.skiptocontent]
			
				

				
	    
	        
	            
	                
	                    Váš prohlížeč je zastaralý. Pro větší bezpečnost, rychlost a nejlepší zážitek z této stránky aktualizujte svůj prohlížeč nebo použijte jiný.

	            

	        

	    

	

	

		
			
				
					
	
	
		
			
			
			
				
	


	
		
			Blog Bosch
		
	




	
		
			Domácnost bez plýtvání
		
	




	
		
			Plánování kuchyně
		
	



	


	


	
		
			Nové energetické štítky
		
	



	


			
		

	

	
	



				
					
		
								






						Domácí spotřebiče
					

				
					
						   
					

					
						
							
				Produkty
					
		
				Servis
					
		
				Blog
					
		
				MyBosch
					
		
				Akce a novinky
					
		

					

				

				
		
			
				


					Přihlášení/Registrace
			
		
		
		
			
				
			
		

		
			
					
						
							MyBosch

					

						
				
						
							Registrovat spotřebič
					
				


					
						
								
									Přihlášení/Registrace
							
						

				

			

	

						
		

				

	

	

							
						

					

						
							
								
									

'Skrýt'
								
								
									

'Skrýt'
								
							


							
								
									
										
										
										[global.common.btn.reset]
									
								

								
										


								

						


						
							
								
									
								Rychlé odkazy

							
	
		
		Uživatelské příručky
	
		
	
		
		Průvodce výběrem spotřebičů
	
		

							


							

							

						


						


					

				

	



				

	


	
		
		
		


		
			
				
					
						
							
								

									
										
											
		
			
				
						
			




		
			Česká republika
			


				
		


		





										
		
			Produkty
	

		
			Servis
	

		
			Blog
	

		
			MyBosch
	

		
			Akce a novinky
	

												
				

Vyhledávání prodejců
					
		 Bosch Česká republika
			
				Tiskové centrum
			
				Najít prodejce

										

								


								
		
		
			
				Produkty

			
				
					Produkty

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Vaření a pečení
	

		
			Praní a sušení
	

		
			Mytí nádobí
	

		
			Chlazení a mrazení
	

		
			Kávovary
	

		
			Příprava snídaně
	

		
			Kuchyňské roboty
	

		
			Příprava jídla
	

		
			Vysavače
	



		
			
				Servis

			
				
					Servis

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Podpora
	

		
			Opravy
	

		
			Čistění a údržba
	

		
			Kontakty
	

		
			Katalogy
	

		
			Bezpečnostní upozornění
	

		
			Náhradní díly
	

		
			Záruční podmínky
	

		
			Rezervace technika online
	



		
			
				Blog

			
				
					Blog

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Žijte #LikeABosch
	

		
			Blog
	

		
			Historie
	

		
			Oceněné spotřebiče
	

		
			Plánování kuchyně - praktické tipy
	

		
			Domácnost bez plýtvání
	

		
			Brand Experience Center
	

		
			Vyrobeno v Evropě
	

		
			Nové energetické štítky
	



		
			
				MyBosch

			
				
					MyBosch

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Přihlášení/Registrace
	

		
			Registrace spotřebiče
	



		
			
				Akce a novinky

			
				
					Akce a novinky

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Cashback pračky i-DOS
	

		
			Akce tablety Finish
	

		
			Cashback zima 2024
	

		
			XXL chlazení
	

		
			Myčky Bosch
	

		
			Home Connect
	

		
			Záruka na motor vysavačů Bosch
	

		
			Čištění myčky nádobí
	

		
			Samočistící pečící trouby
	

		
			Velké kombinované chladničky s mrazákem
	

		
			Záruka 10 let na motor
	

		
			Pečící trouby Serie 8
	




	
		
		
			
				Vaření a pečení

			
				
					Vaření a pečení

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Vestavné trouby
	

		
			Parní trouby
	

		
			Mikrovlnné trouby
	

		
			Ohřevné zásuvky
	

		
			Indukční a elektrické varné desky
	

		
			Plynové varné desky
	

		
			Odsavače par
	

		
			Volně stojící sporáky
	

		
			Kontaktní gril
	

		
			Příslušenství
	



		
			
				Praní a sušení

			
				
					Praní a sušení

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Pračky
	

		
			Sušičky
	

		
			Kombinace pračka/sušička
	

		
			Příslušenství
	



		
			
				Mytí nádobí

			
				
					Mytí nádobí

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Volně stojící myčky nádobí
	

		
			Vestavné myčky nádobí
	

		
			Příslušenství
	

		
			Průvodce výběrem myčky
	



		
			
				Chlazení a mrazení

			
				
					Chlazení a mrazení

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Kombinace
	

		
			Chladničky jednodveřové
	

		
			French Door
	

		
			Side by Side
	

		
			Mrazáky
	

		
			Příslušenství
	

		
			Průvodce výběrem chladničky
	



		
			
				Kávovary

			
				
					Kávovary

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Vestavné plně automatické kávovary
	

		
			Filtrační kávovary
	

		
			Mlýnky na kávu
	

		
			Příslušenství
	

		
			Kávovary Tassimo
	



		
			
				Příprava snídaně

			
				
					Příprava snídaně

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Filtrační kávovary
	

		
			Topinkovače
	

		
			Kontaktní gril
	

		
			Varné konvice
	



		
			
				Kuchyňské roboty

			
				
					Kuchyňské roboty

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Kuchyňské roboty MUM
	

		
			Příslušenství
	

		
			Kompaktní kuchyňské roboty
	



		
			
				Příprava jídla

			
				
					Příprava jídla

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Ponorné mixéry
	

		
			Ruční mixéry
	

		
			Stolní mixéry
	

		
			Univerzální sekáčky
	

		
			Odšťavňovače
	

		
			Mlýnky na maso
	

		
			Příslušenství
	



		
			
				Vysavače

			
				
					Vysavače

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Průvodce výběrem vysavače
	

		
			Podlahové vysavače bezsáčkové
	

		
			Podlahové vysavače sáčkové
	

		
			Podlahové vysavače Wet and dry
	

		
			Tyčové aku vysavače
	

		
			Ruční aku vysavače
	

		
			Příslušenství vysavače
	

		
			Power4all
	



		
			
				Čistění a údržba

			
				
					Čistění a údržba

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Čištění trouby
	



		
			
				Žijte #LikeABosch

			
				
					Žijte #LikeABosch

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Žijte udržitelně #LikeABosch
	

		
			Vařte zdravě #LikeABosch
	




	
		
		
			
				Vestavné trouby

			
				
					Vestavné trouby

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Vestavné trouby
	

		
			Kompaktní vestavné trouby
	

		
			Průvodce výběrem trouby
	

		
			Vestavné trouby s mikrovlnným ohřevem
	



		
			
				Parní trouby

			
				
					Parní trouby

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Parní trouby
	

		
			Kompaktní parní trouby
	



		
			
				Mikrovlnné trouby

			
				
					Mikrovlnné trouby

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Vestavné mikrovlnné trouby
	

		
			Mikrovlnné trouby
	



		
			
				Indukční a elektrické varné desky

			
				
					Indukční a elektrické varné desky

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Elektrické varné desky
	

		
			Indukční varné desky
	

		
			Varné desky s odvětrávaním
	

		
			Varné desky Domino
	

		
			Příslušenství
	



		
			
				Plynové varné desky

			
				
					Plynové varné desky

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Plynové varné desky 60 cm
	

		
			Plynové varné desky 75 cm
	

		
			Příslušenství
	



		
			
				Odsavače par

			
				
					Odsavače par

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Stropní odsavače par
	

		
			Ostrůvkové odsavače par
	

		
			Nástěnné odsavače par
	

		
			Varné desky s odvětrávaním
	

		
			Vestavné odsavače par
	



		
			
				Volně stojící sporáky

			
				
					Volně stojící sporáky

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Volně stojící elektrické sporáky
	

		
			Volně stojící kombinované sporáky
	



		
			
				Pračky

			
				
					Pračky

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Předem plněné pračky
	

		
			Vestavné pračky
	

		
			Průvodce výběrem pračky
	

		
			Nové pračky Serie 8
	



		
			
				Sušičky

			
				
					Sušičky

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Sušičky s tepelným čerpadlem
	

		
			Nové sušičky s tepelným čerpadlem Serie 8
	



		
			
				Kombinace pračka/sušička

			
				
					Kombinace pračka/sušička

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Kombinace pračka/sušička
	

		
			Průvodce výběrem spotřebiče
	



		
			
				Volně stojící myčky nádobí

			
				
					Volně stojící myčky nádobí

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Myčky nádobí široké 60 cm
	

		
			Myčky nádobí široké 45 cm
	



		
			
				Vestavné myčky nádobí

			
				
					Vestavné myčky nádobí

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Myčky nádobí široké 60 cm
	

		
			Myčky nádobí široké 45 cm
	



		
			
				Kombinace

			
				
					Kombinace

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Vestavné kombinace s mrazákem dole
	

		
			Kombinace s mrazákem dole
	



		
			
				Chladničky jednodveřové

			
				
					Chladničky jednodveřové

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Chladničky bez mrazící části
	

		
			Vestavné chladničky bez mrazící části
	

		
			Vestavné chladničky s mrazící části
	

		
			Mini lednice
	

		
			
	



		
			
				Side by Side

			
				
					Side by Side

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Americké Side by Side chladničky
	



		
			
				Mrazáky

			
				
					Mrazáky

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Volně stojící mrazáky
	



		
			
				Kávovary Tassimo

			
				
					Kávovary Tassimo

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			TASSIMO FINESSE
	

		
			TASSIMO MY WAY
	

		
			TASSIMO HAPPY
	

		
			TASSIMO STYLE
	

		
			Příslušenství
	



		
			
				Kuchyňské roboty MUM

			
				
					Kuchyňské roboty MUM

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Kuchyňské roboty MUM Serie 8 (OptiMUM)
	

		
			Kuchyňské roboty MUM Serie (MUM 5)
	

		
			Kuchyňské roboty MUM Serie | 2
	



		
			
				Příslušenství

			
				
					Příslušenství

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Příslušenství pro MUM Serie 8 (OptiMUM)
	

		
			Příslušenství pro MUM Serie 4 (MUM5)
	

		
			Příslušenství pro MUM 4
	

		
			Příslušenství pro MUM Serie 2
	

		
			Příslušenství pro (Series 6)
	



		
			
				Kompaktní kuchyňské roboty

			
				
					Kompaktní kuchyňské roboty

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			MultiTalent 8
	

		
			MultiTalent 3
	



		
			
				Ponorné mixéry

			
				
					Ponorné mixéry

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			ErgoMixx
	

		
			CleverMixx
	

		
			Ostatní
	

		
			ErgoMaster
	



		
			
				Ruční mixéry

			
				
					Ruční mixéry

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Styline
	

		
			ErgoMixx
	

		
			CleverMixx
	

		
			Ostatní
	



		
			
				Stolní mixéry

			
				
					Stolní mixéry

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Vacuum blenders
	

		
			Vysokorychlostní mixéry
	

		
			Mini mixéry
	

		
			Mixéry VitaPower
	



		
			
				Odšťavňovače

			
				
					Odšťavňovače

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Pomalé odšťavňovače
	

		
			Odstředivé odšťavňovače
	

		
			Citrus press
	



		
			
				Tyčové aku vysavače

			
				
					Tyčové aku vysavače

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Unlimited
	

		
			Athlet
	

		
			Flexxo
	

		
			Readyy'y
	

		
			Příslušenství akumulátorových vysavačů
	




	
		
		
			
				Unlimited

			
				
					Unlimited

			
		

		
			Přehled
		
		
		
			Unlimited 6
	

		
			Unlimited 7
	

		
			Unlimited 8
	




	
		

	
		

	
		




						

						

						

					

				

			

		


		
			

		

		

	

	
		
			
	
	
		
			
		
			
		
			
		
		[image: ]
		
	

	


		
		
		
			
				
				
					
						
							Nová řada vestavných trub Serie I 8

						
					
					
						Naplánujte si kuchyň svých snů.

					
					
						
							Zjistit více
						
					
				

			

		

		

	

					
		
			
				Které produkty vás zajímají?

				
					
						            	
											
							            		

		
				
				
				
			
			
			
		[image: Vaření a pečení]




							            	
							            		
								              		
								                		Vaření a pečení

									             

								              	  

							            	

							            

						          	
						     	
						            	
											
							            		

		
				
				
				
			
			
			
		[image: Praní a sušení]




							            	
							            		
								              		
								                		Praní a sušení

									             

								              	  

							            	

							            

						          	
						     	
						            	
											
							            		

		
				
				
				
			
			
			
		[image: Mytí nádobí]




							            	
							            		
								              		
								                		Mytí nádobí

									             

								              	  

							            	

							            

						          	
						     	
						            	
											
							            		

		
				
				
				
			
			
			
		[image: Chlazení a mrazení]




							            	
							            		
								              		
								                		Chlazení a mrazení

									             

								              	  

							            	

							            

						          	
						     	
						            	
											
							            		

		
				
				
				
			
			
			
		[image: Kávovary]




							            	
							            		
								              		
								                		Kávovary

									             

								              	  

							            	

							            

						          	
						     	
						            	
											
							            		

		
				
				
				
			
			
			
		[image: Příprava snídaně]




							            	
							            		
								              		
								                		Příprava snídaně

									             

								              	  

							            	

							            

						          	
						     	
						            	
											
							            		

		
				
				
				
			
			
			
		[image: Kuchyňské roboty]




							            	
							            		
								              		
								                		Kuchyňské roboty

									             

								              	  

							            	

							            

						          	
						     	
						            	
											
							            		

		
				
				
				
			
			
			
		[image: Příprava jídla]




							            	
							            		
								              		
								                		Příprava jídla

									             

								              	  

							            	

							            

						          	
						     	
						            	
											
							            		

		
				
				
				
			
			
			
		[image: Vysavače]




							            	
							            		
								              		
								                		Vysavače

									             

								              	  

							            	

							            

						          	
						     	

				
				

						
			

		

		
			
					
							
											
											Skrýt
										

					
						

					


	



	


		
			
				
		
			
							


	
		
			
			
			
	
		
			
			
		
		
	
	
		
			
		
			
		
			
		
		[image: ]
		
	

	


		
			
		
		

	



		
		
			
				Blog

			
			
			
			
			
			
					Více zde


			
		

	




	

					
							


	
		
			
			
			
	
		
			
			
		
		
	
	
		
			
		
			
		
			
		
		[image: ]
		
	

	


		
			
		
		

	



		
		
			
				Zůstaňte s námi v kontaktu!

			
			
			
			
			
			
					Přihlásit se k odběru


			
		

	




	

					
							


	
		
			
			
			
	
		
			
			
		
		
	
	
		
			
		
			
		
			
		
		[image: ]
		
	

	


		
			
		
		

	



		
		
			
				Recenze spotřebičů

			
			
			
			
			
			
					Více zde


			
		

	




	

					

		

		
	
				Předchozí
			
		
				Další
			
		

	
			
				
		

	



		

	


	
	
		
			
	
		
			
				Stále ještě hledáte?

			
				
						
	
	
	
		Získejte pomoc s vaším spotřebičem
	

					
	
						
	
	
	
		Přejít na přehled náhradních dílů
	

					
	
						
	
	
	
		Prohlédněte si návod k použití
	

					
	
						
	
	
	
		Showroom
	

					


		

	
			

		

	
		

		
				
				
						Nenašli jste, co jste hledali?
			
				
	

			
		

				

	

	

							
						

					

						
							
								
									

'Skrýt'
								
								
									

'Skrýt'
								
							


							
								
									
										
										
										[global.common.btn.reset]
									
								

								
										


								

						


						
							
								
									
								Rychlé odkazy

							
	
		
		Uživatelské příručky
	
		
	
		
		Průvodce výběrem spotřebičů
	
		

							


							

							

						


						


					

				

	




		
			


	





	
		


	

	
		
			
				
					
						Důležité bezpečnostní upozornění.

					
				

			
			
				U jednoho z našich výrobků je důležité bezpečnostní upozornění. Zjistěte, zda se vás to týká.

			
			
				
					
						
						Přečtěte si bezpečnostní upozornění
					
				
			
		

	


	


		

	



	


				
		
		
			
					
						
						
							
									
	
		
	

	
	
		
	

	
	
		
	



							
						
					


				

			
					
						
						
							
								
									

	
		
			
			Servis
		
	
	
		
			[common.footer.lbl.overview]
		
	
	Zákaznická podpora
	Opravy spotřebičů
	
	
	Kontakty
	Katalogy




	
		
			
			Zažijte Bosch
		
	
	
		
			[common.footer.lbl.overview]
		
	
	Historie
	Ocenění



								
								
							
						

					


				

			
					
							
		
			© BSH domácí spotřebiče, s.r.o.
		
	
	
		
			Imprint
		
	
	
		
			Právní informace
		
	
	
		
			Ochrana osobních údajů
		
	
	
		
			Záruční podmínky
		
	
	
		
			Nahlásit chybu v zabezpečení
		
	


					

				

			
	


	

			

		

		
			
					
							
											
											Skrýt
										

					
						


	
	
	

	
	
		
			
				
	
		
			Jaký je váš názor na naši webovou stránku? 

			
		

	

			
			
				
					
						
						
						
							
							
							V Boschi věříme, že názor našich zákazníků je ten nejdůležitější. Proto bychom Vás rádi požádali o vyplnění krátkého dotazníku. Pomůžete nám tím vylepšit naše produkty a služby, které Vám nabízíme. 
Nebojte, nezabere to ani minutku.

Pokud hledáte zákaznickou podporu, kontaktujte nás nebo nám zavolejte na +420 251 095 511 .

Děkujeme!

							
							
						
						
					

					
						
							
							Zobrazit více
						
					
				

			
			
				Poslat zpětnou vazbu

			
			
		

	





	

					


	


			
				
				Zpětná vazba
			
			

		

		
			
					
							
											
											Skrýt
										

					
						


	
	
	

	
	
		
			
				
	
		
			Jaký je váš názor na naši webovou stránku? 

			
		

	

			
			
				
					
						
						
						
							
							
							V Boschi věříme, že názor našich zákazníků je ten nejdůležitější. Proto bychom Vás rádi požádali o vyplnění krátkého dotazníku. Pomůžete nám tím vylepšit naše produkty a služby, které Vám nabízíme. 
Nebojte, nezabere to ani minutku.

Pokud hledáte zákaznickou podporu, kontaktujte nás nebo nám zavolejte na +420 251 095 511 .

Děkujeme!

							
							
						
						
					

					
						
							
							Zobrazit více
						
					
				

			
			
				Poslat zpětnou vazbu

			
			
		

	





	

					


	



	


			
				
								Rychlé odkazy

							
	
		
		Uživatelské příručky
	
		
	
		
		Průvodce výběrem spotřebičů
	
		

		

	
		
	


		
		
			
				
			
		

		
			
						

				
					Potřebujeme váš souhlas


				Společnost Google Ireland Limited, Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irsko, ("Google") může na mém koncovém zařízení nastavit soubor cookie, který analyzuje chování uživatele u všech videí YouTube na těchto webových stránkách (pro statistiku videí, zlepšení uživatelského komfortu a prevenci podvodů). Společnost Google může tyto údaje sdílet také s třetími stranami. Svůj souhlas mohu odvolat vymazáním souboru cookie (funkce v prohlížeči).

				Další informace naleznete zde:


					
				
					Informace k ochraně osobních údajů
				
			



		Přijmout
		


		
				

	

				
				
			